урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У зв'язку зі зменшенням потреби до кінця 2024 р.,
Сторони дійшли згоди зменшити юридичні
зобов’язання до Договору № 23 про закупівлю
товарів від «07» лютого 2024 року на 4 611,39 грн.
(чотири тисячі шістсот одинадцять гривень 39
копійок) в т. ч. ПДВ 768,57 грн.

П.3.1. Договору викласти в новій редакції: «Сума
Договору становить: 146 332,89 грн.(сто сорок шість
тисяч триста тридцять дві гривні 89 копійок ) в т. ч.
ПДВ 24 388,82 грн.»